
 
 
 

 
Свердловская область 

город Каменск-Уральский 
Орган местного самоуправления                                                                           

«Управление образования города Каменска-Уральского» 

П Р И К А З 

от  22.09.2014   № 178 

О признании утратившими силу                                                                              
некоторых приказов начальника Управления образования 

 
 

Руководствуясь распоряжением Правительства Российской Федерации              
от 17 декабря 2009 года № 1993-р (в ред. распоряжения Правительства Российской 
Федерации от 07.09.2010 № 1506), 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные 
правовые акты Управления образования: 

- приказ начальника Управления образования от 28.06.2013 № 154                      
«Об утверждении Регламента предоставления услуги «Предоставление 
информации из федеральной базы данных о результатах единого государственного 
экзамена выпускников муниципальных общеобразовательных учреждений города 
Каменска-Уральского»; 

- приказ начальника Управления образования от 28.06.2013 № 155                       
«Об утверждении Регламента предоставления услуги «Предоставление 
информации о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации 
обучающихся, освоивших образовательные программы основного и среднего 
(полного) общего образования, в том числе, единого государственного экзамена»; 

- пункты 8 и 9 приказа начальника Управления образования от 28.10.2013             
№ 256 «О внесении изменений в некоторые приказы начальника Управления 
образования». 

2. Опубликовать настоящий приказ в газете «Каменский рабочий»                                 
и разместить на официальном сайте Управления образования. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

Начальник 
Управления образования       И.В. Малашенко 

 


